國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：程婉菁
聯絡電話：04-22840455#3401
電子信箱：alisa@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月5日
發文字號：興進字第1110900220號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2 附件3 附件4

主旨：檢送本校「2022年國高中夏令營隊」招生海報，即日起開
放報名，請惠予公告周知，並轉知貴校學生踴躍報名參
加。

說明：
一、本校將於7月起舉辦旨揭營隊課程，幫助青少年探索自

我，接軌108年度新課綱實施STEAM學習，累積自我學習
歷程。各課程特色如下：

(一)沒有金手指，要靠無人機飛行，得懂航空飛行的四力(升
力、推力、阻力、重力)，流體連續性及柏努利定律與康
達效應才行。想體驗無人機飛行，來這就對了。

(二)想體驗科學辦案技能，《鑑識推理偵查營》帶你與犯罪
者鬥智從詐領保費殺妻、辛普森殺妻案，動手採血跡噴
濺、鞋印比對、指紋採證，體驗當神探樂趣。

(三)師資由具備無人多軸機、直昇機多張專業證照陳普生(無
人機監評委員)、陳蓁老師，及臺灣警察專科學校刑事警
察科李承龍副教授主講，歡迎有興趣學生加入。

二、招生對象：全國公私立國中、高中職、學生。
三、營隊資訊如下：
(一)穿越機飛行競速營日期：2022年7月16日至18日。
(二)鑑識推理偵查基礎營日期︰2022年8月22日至24日。
(三)地點：國立中興大學綜合大樓教室。
(四)費用請參卓報名網站資訊。
(五)報名方式：請至本校創產學院線上報名系統報名

(http://www.siileec.com/index.php?subject_type=38) 。 至
「國立中興大學創新產業暨國際學院線上報名繳費系

國立玉里高級中學
111/05/05

1110003460

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

統」，點選「國高中生研習」加入會員即可報名。
四、聯絡窗口：本校創新產業暨國際學院推廣教育組，電話

(04)22870840，詳情請參簡章與海報。

正本：中部地區各國民中學、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁